
Wingi

Jaksi taksi

Uletěl sen a už se nevrátí
Nesmělý den my stojíme na trati
A noc se blíží ta divná nálada
Tvou mysl tíží a prázdná je zahrada

Bílá křídla a touha uletět
Opona spadla je lepší nevědět?
A slunce zapadá za mraky z mramoru
A slunce zapadá ty stoupáš nahoru

R: Jenom křídla mít
   A letěl by si tam
   Odkud by ses z výšky díval
   Na život co tě sral
   Smál by si se problémům
   Na které tady nestačíš 
   A který jsou tak malicherný pro ten druhej svět

Co nemáš dole to hledáš nahoře
A stud tě poleje ty stojíš v pokoře
Pak vítr zaduje a tebou cloumá strach
Vidíš jak putuje po nebi lidský prach

A cestou necestou ty kráčíš dál a dál
Krajinou nebeskou osud ti nakázal
Ta cesta nekončí a světlo svítí stále
A až se probudíš ty budeš novým králem

Jenom křídla mít
A letěl by si tam
Odkud by ses z výšky díval
Na život co tě sral
Smál by si se problémům
Na které tady nestačíš 
A který jsou tak malicherný pro ten druhej svět

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

